



KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS,
DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS NEGERI MEDAN



Jalan Willem Iskandar Psr. V – Kotak Pos No. 1589 – Medan 20221
Telepon (061) 6613365, 6613276, 6618754 Fax. (061) 6614002 – 6613319
Laman : www.unimed.ac.id

SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)
NOMOR : 1607/UN33-PPK/PNBP/SPMK/2025
TANGGAL : 17 JULI 2025

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : **MUSLIM**
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Rupiah Murni dan
Pengandaan Barang dan Jasa Dana PNBP Universitas
Negeri Medan
Alamat : Jl. Willem Iskandar Pasar V Medan

selanjutnya disebut sebagai **Pejabat Pembuat Komitmen**

berdasarkan Surat Perjanjian (SP) Nomor: 1606/UN33-PPK/PNBP/SP/2025, tanggal 17 Juli 2025, bersama ini memerintahkan:

Perusahaan : **PT. JAYA TATA BERSAMA**
Alamat : Jln. T. Nyak Arief No. 47 Dsn. Lamnyong Gp. Lamgugop
Kec. Syiah Kuala - Banda Aceh (Kota) - Aceh

yang dalam hal ini di wakili oleh : **MUHAMMAD IHSAN.**
Selanjutnya disebut sebagai **Penyedia Jasa Konsultansi;**

Untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan – ketentuan sebagai berikut :

1. Macam Pekerjaan : Pengawasan Renovasi Lapangan Tennis Universitas Negeri Medan;
2. Nilai Kontrak : Rp. 727.331.000 (Tuju Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Rupiah);
3. Tanggal mulai kerja : 17 Juli 2025;
4. Syarat –syarat pekerjaan : Sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
5. Waktu penyelesaian : 5,5 (Lima koma lima) Bulan/168 (Seratus enam puluh delapan) Hari kalender, terhitung mulai tanggal 17 Juli 2025 sampai dengan 31 Desember 2025.
6. Denda : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Syarat-Syarat Khusus Kontrak.

Untuk dan atas nama Universitas Negeri Medan
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
BELANJA RUPIAH MURNI DAN PBJ DANA PNBP


MUSLIM
NIP. 196509161991031001

Untuk dan atas nama Penyedia
PT. JAYA TATA BERSAMA


MUHAMMAD IHSAN
DIREKTUR



NO.	URAIAN	JUMIAH	WAKTU	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN KOREKSI (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)
A	BIAYA SEWA PERALATAN KANTOR						
1	Sewa Komputer / PC / Laptop	1,00	5,50	5,50	unit-bulan	275.000,00	1.512.500,00
3	Printer Color	1,00	5,50	5,50	unit-bulan	250.000,00	1.375.000,00
5	Kertas A-4	1,00	5,50	5,50	unit-bulan	80.000,00	440.000,00
6	Kertas A-3	1,00	5,50	5,50	unit-bulan	90.000,00	495.000,00
7	Alat ATK Lain	1,00	5,50	5,50	unit-bulan	50.000,00	275.000,00
	- Pena						
	- Clipper						
	- elc						
8	Solid State Disc 1 TB	1,00	1,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
B	BIAYA LAPORAN						
1	Laporan Harian / Mingguan	4,00	5,50	22,00	Eksemplar	50.000,00	1.100.000,00
2	Laporan Bulanan	4,00	5,50	22,00	Eksemplar	25.000,00	550.000,00
3	Laporan Pengujian Material	1,00	5,50	5,50	Eksemplar	25.000,00	137.500,00
4	Laporan Inspeksi Teknis	1,00	1,00	1,00	Eksemplar	25.000,00	25.000,00
5	Laporan Justifikasi Teknis	1,00	1,00	1,00	Eksemplar	25.000,00	25.000,00
6	Laporan Evaluasi Deviasi Progress Pekerjaan	4,00	5,50	22,00	Eksemplar	25.000,00	550.000,00
7	Laporan Akhir Pekerjaan	1,00	1,00	1,00	Eksemplar	50.000,00	50.000,00
8	Dokumen Administrasi Serah Terima	1,00	1,00	1,00	Eksemplar	20.000,00	20.000,00
9	Perbanyak Dokumen 5 x	377,50	1,00	377,50	Eksemplar	500,00	188.750,00
	JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						7.743.750,00